Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с решением комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования в Нижегородской области (протокол

от 09.08.2023 № 10) о выделении объемов медицинской помощи ООО «Центр

медицины плода Ультрамед» на 2023 год

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 01.02.2023 №315-93/23П/од «Об уровнях

системы оказания медицинской помощи населению Нижегородской области на

2023 год»:

в приложение 4 «Перечень медицинских организаций, оказывающих

амбулаторную помощь» в раздел «II уровень оказания медицинской помощи»

подраздел «Прочие медицинские организации» включить пункт 15:

15. ООО «Центр медицины плода Ультрамед» (ЭКО)

2. Приказ вступает в силу с момента подписания. Действие приказа

распространяется на правоотношения, возникшие с 9 августа 2023 г.

3. Директору ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр (Шафета Д.А.) разместить данный приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Т.Н.Коваленко.

И.о. министра здравоохранения                                                           Г.В.Михайлова

 О внесении изменений в приказ от 01.02.2023

№315-93/23П/од "Об уровнях системы

оказания медицинской помощи населению

Нижегородской области на 2023 год"

file:///C:/Users/Ovchinnikova/Desktop/мои%20документы/Уровни%20ЛПУ/2018/Приказ%20по%20уровням%20на%202018%20год.docx%23P467

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23